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Dega Gjuhe Gjermane
Viti II


Sezoni i provimeve 27 Janar - 15 shkurt 2020

Semestri I


	
06.02.2020
  Ora 14.30 salla 209	
	
Gjuhe e huaj per qellime specifike

	
13.02.2020
  Ora 14.30 salla 209
	
Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik 

	

30.01.2020
  Ora 11.30 salla 209


	

Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se proves finale



                                                                                                                  


Departamenti i gjuhës Gjermane

Përgjegjëse departamenti
Dr. Marsela LIKAJ

